Ofício Circular nº12/2014SF                              Santiago, 04 de Abril de 2014.
                          Senhor (a) Presidente:

Na oportunidade em que nos dirigimos a Vossa Senhoria, cumprimentando-o cordialmente, informamos sobre a liberação de recursos federais para o município de Santiago nos termos do art. 2º da Lei nº 9.452, conforme segue:
	PERIODO 28/03/2014 A 01/04/2014

	Transferência Recurso do FUNDEB
	28/03/2014
	R$                 74.939,49

	Cota-Parte do FPM
	28/03/2014
	R$               570.804,22

	Cota-Parte do ITR
	28/03/2014
	R$                  1.918,92

	FMS- PACS
	28/03/2014
	R$                 62.868,00

	FMS- ESFs
	28/03/2014
	R$                 57.040,00

	FMS-CEO
	28/03/2014
	R$
                   8.250,00

	FMS- SAUDE BUCAL
	28/03/2014
	R$                 13.380,00

	FMS- NASF
	31/03/2014
	R$                 20.000,00

	Centro de Referência Assistência Social
	31/03/2014
	R$                 16.800,00

	Programa ACESSUAS
	31/03/2014
	R$                      490,00

	Programa CREAS
	31/03/2014
	R$                   8.000,00

	Bolsa Família - IGD
	31/03/2014
	R$                   7.170,35

	Transferência Recurso do FUNDEB
	01/04/2014
	R$               237.072,67

	Transf.Financ. LC 87/96.
	01/04/2014
	R$                 10.735,80

  Sendo o que tínhamos para o momento, reiterando nossos protestos de estima e consideração, subscrevemo-nos.

Atenciosamente;
Cristiane Vesz Gonçalves

Contadora-
CRC 57.487